LOTTO UNICO: APPPARTAMETO AL PIANO SETTIMO (SUB.75) 

1. Valore Commerciale LOTTO UNICO     =     € 63.000,00 
2. Decurtazione LOTTO UNICO      = -   € 4.000.000   
    VALORE DI VENDITA LOTTO UNICO =    €59.000,00 

in cifra tonda ed approssimata 

€ 59.000,00 

(CINQUANTANOVEMILA/00 euro) 

VALORE base d’asta LOTTO UNICO = 59.000,00€; 

Segue Quesito 13:  

PROCEDERE ALLA VALUTAZIONE DI QUOTA INDIVISA PER GLI IMMOBILI PIGNORATI 
PER LA SOLA QUOTA. 

13) Nel caso il pignoramento abbia ad oggetto una quota indivisa, l’esperto deve procedere alla

[...]

e balconata, determinata ai sensi del D.P.R. 138/98, è pari a circa mq 81. Per 
maggiori dettagli si rimanda a quanto descritto nella relazione di C.T.U. e nei 
relativi allegati. 

VALORE COMMERCIALE 
della SUPERFICIE 
COMMERCIABILE 
(ARROTONDATO) 

63.000,00 € 

(sessantatremila/00 euro) 
DECURTAZIONI Le Decurtazioni per regolarizzazione catastale ed urbanistica del Lotto Unico  in 

oggetto sono stimate per complessivi € -4.000,00. 
VALORE DI VENDITA PER 
EFFETTO DELLE 
DECURTAZIONI 
(ARROTONDATO) 

59.000,00 € 
 (cinquantanovemila/00 euro) 

CLASSIFICAZIONE 
ENERGETICA 

L'immobile NON E’ DOTATO DI ATTESTAZIONE ENERGETICA . 

CONGEDO CTU 
Tanto può affermare il sottoscritto in ottemperanza all’incarico ricevuto, che, a tal punto, 

ritiene di aver completamente espletato. 

Disponibile per ulteriori chiarimenti, delucidazioni, osservazioni e accertamenti tecnici che il